[image: image1.png]

Д У М А   С О С Ь В И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Четвертый созыв Тридцать первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.07.2011 №  556

р.п. Сосьва
О внесении изменений в  муниципальную целевую программу

«Организация и осуществление мероприятий по физической культуре,
спорту и туризму, пропаганде здорового образа жизни в Сосьвинском
городском округе на 2009 - 2011 годы»,  утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа  от 21.08.2008 № 61
В связи с корректировкой наименования мероприятий программы из бюджета Сосьвинского городского округа, руководствуясь ст. ст. 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Организация и осуществление мероприятий по физической культуре, спорту и туризму, пропаганде здорового образа жизни в Сосьвинском городском округе на 2009 - 2011 годы», утвержденную решением Думы Сосьвинского городского округа  от 21.08.2008  № 61, c изменениями, внесенными решением Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 272, изменениями, внесенными решением  Думы Сосьвинского городского округа от 14.10.2010 № 410, изменениями, внесенными решением Думы Сосьвинского городского округа от 09.12.2010 № 452,  следующие изменения:
1) подпункт 5.1. пункта 5 раздела 3 «Укрепление материально-технической базы, приобретение спортинвентаря» изложить в следующей редакции:
	5.1.
	Подготовка площадки для установки хоккейного корта (асфальтирование площадки, установка электроосвещения)
	УПДКМС

	-
	-
	336,0
	Местный бюджет

	Создание условий для занятий физической культурой

          2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии Думы Сосьвинского городского округа по социальным    вопросам (Лушникова Т.И.).
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                             А.Е. Рычков